

## Supplement for JUKE

EN

### NOTE

- See [juke.com](http://juke.com) for service area information.
- Configure basic settings for the MusicCast CONTROLLER app before using the service.
- To use this function, this unit must be connected to the Internet. For detail on connections and network settings, refer to "Owner's Manual".

Music streaming service JUKE offers access to one of the most comprehensive music libraries in the world.

More than 40 Million songs from all genres from more than 80,000 labels are available to you. Enjoy your favorite songs in the best sound quality thanks to Dolby technology and play music wherever and whenever you want. JUKE works as an app on your smartphone and tablet or on the internet at [juke.com](http://juke.com).

JUKE offer a free, non-binding 7-day test phase to everyone who registers at JUKE for the first time.

To continue using JUKE after the test phase, you can take out a JUKE subscription.

For more information, visit [juke.com](http://juke.com).

### NOTE

- If you do not have a JUKE account, please register your account on the web site of JUKE in advance.

## JUKE account sign-in

To start using the JUKE service on this unit, sign in to your account using the MusicCast CONTROLLER app installed on your mobile device. Follow the instructions on the app screen.

## Playback of JUKE contents

Use the MusicCast CONTROLLER app installed on your mobile device to select the JUKE service.



JUKE and JUKE logo are registered trademarks of Media-Saturn-Holding GmbH.

## REMARQUE

- Surfez sur [juke.com](http://juke.com) pour des informations sur les régions proposant ce service.
- Configurez les paramètres de base de l'application MusicCast CONTROLLER avant d'utiliser le service.
- Pour utiliser cette fonction, l'unité doit être raccordée à Internet. Pour en savoir plus sur les connexions et les réglages réseau, voyez le « Mode d'emploi ».

Le service de streaming musical JUKE offre l'accès à l'une des bibliothèques musicales les plus complètes du monde. Puisez dans un fantastique catalogue contenant plus de 40 millions de tubes de tous genres proposés par plus de 80.000 labels. Régalez-vous en écoutant vos morceaux préférés en qualité sonore optimale grâce à la technologie Dolby, et écoutez votre musique quand et où cela vous chante. JUKE fonctionne comme une application sur votre smartphone et tablette ou via Internet sur le site [juke.com](http://juke.com).

JUKE propose une offre d'essai gratuite de 7 jours, libre de toute obligation, à tout nouvel utilisateur ouvrant un compte sur JUKE. Une fois la période d'essai terminée, vous pouvez vous abonner à JUKE pour continuer à utiliser le service JUKE.

Pour plus d'informations, surfez sur [juke.com](http://juke.com)

## REMARQUE

- Si vous n'avez pas encore de compte JUKE, créez-en un à l'avance sur le site Internet de JUKE.

## Connexion à votre compte JUKE

Pour utiliser le service JUKE sur cette unité, connectez-vous à votre compte à l'aide de l'application MusicCast CONTROLLER installée sur votre dispositif mobile. Suivez les instructions affichées sur l'écran de l'application.

## Lecture de contenus JUKE

Sélectionnez le service JUKE à l'aide de l'application MusicCast CONTROLLER installée sur votre dispositif mobile.



JUKE et le logo JUKE sont des marques déposées de Media-Saturn-Holding GmbH.

## HINWEIS

- Besuchen Sie [juke.com](http://juke.com) für nähere Angaben zum Dienstbereich.
- Konfigurieren Sie die Grundeinstellungen für die MusicCast CONTROLLER App vor der Nutzung des Dienstes.
- Um diese Funktion zu nutzen, muss das Gerät mit dem Internet verbunden sein. Einzelheiten zu den Anschlüssen und Netzwerkeinstellungen erfahren Sie in der „Bedienungsanleitung“.

Musikstreaming-Dienst JUKE bietet Zugriff auf eine der umfangreichsten Musikbibliotheken der Welt.

Über 40 Millionen Songs aus über 80.000 Labels aller Genres stehen zur Verfügung.

Lieblingssongs können dank Dolby Technologie in bester Soundqualität genossen sowie Musik wo und wann immer gehört werden.

JUKE funktioniert als App auf deinem Smartphone und Tablet oder im Internet auf [juke.com](http://juke.com).

JUKE bietet jedem, der sich zum ersten Mal bei JUKE anmeldet, eine kostenlose, unverbindliche 7-tägige Testphase an.

Um JUKE nach Ablauf der Testphase weiter zu benutzen, können Sie sich bei JUKE abonnieren.

Nähere Angaben siehe [juke.com](http://juke.com).

## HINWEIS

- Falls Sie noch kein JUKE-Konto besitzen melden Sie sich bitte zunächst auf der JUKE-Website an.

## Anmelden im JUKE-Konto

Zur Benutzung des JUKE Dienstes auf diesem Gerät melden Sie sich über die auf Ihrem Mobilgerät installierte MusicCast CONTROLLER App mit Ihrem Konto an. Folgen Sie den Anweisungen auf dem App-Bildschirm.

## Wiedergabe von JUKE-Inhalten

Wählen Sie über die auf Ihrem Mobilgerät installierte MusicCast CONTROLLER App den JUKE Dienst.



JUKE und das JUKE-Logo sind eingetragene Warenzeichen von Media-Saturn-Holding GmbH.

**ANMÄRKNING**

- Se juke.com för information om tjänsten i området.
- Konfigurera grundinställningar för appen MusicCast CONTROLLER innan du använder tjänsten.
- För att använda denna funktion, måste denna enhet vara ansluten till Internet. För detaljer om anslutningar och nätverksinställningar, se "Bruksanvisning".

Strömmande musiktjänsten JUKE erbjuder åtkomst till ett av de mest omfattande musikbibliotek i världen.

Mer än 40 miljoner låtar från alla genrer och mer än 80 000 skivmärken som är tillgängliga för dig. Njut av dina favoritlåtar i bästa ljudkvalitet tack vare Dolby teknik och spela musik var du än är och när du vill.

JUKE fungerar som en app på din smarta telefon och surfplatta eller på Internet på juke.com.

JUKE erbjuder en gratis, icke-bindande 7-dagars testfasen till alla som registrerar sig på JUKE för första gången.

För att fortsätta använda JUKE efter testfasen, kan ta skaffa dig ett JUKE abonnemang.

För mer information, besök **juke.com**.

**ANMÄRKNING**

- Om du inte har en JUKE konto, registrera ditt konto på webbplatsen för JUKE i förväg.

## JUKE konto inloggning

För att börja använda JUKE tjänsten på den här enheten, logga in på ditt konto med appen MusicCast CONTROLLER som är installerad på din mobila enhet. Följ instruktionerna på skärmen i appen.

## Uppspelning av JUKE innehåll

Använd appen MusicCast CONTROLLER installerad på din mobila enhet för att välja JUKE tjänsten.



JUKE och JUKE logotypen är registrerade varumärken som tillhör Media-Saturn-Holding GmbH.

## NOTA

- Visitare [juke.com](http://juke.com) per maggiori informazioni sui servizi nella propria area.
- Prima di utilizzare il servizio, configurare le impostazioni di base per l'app MusicCast CONTROLLER.
- Per utilizzare questa funzione, l'unità deve essere collegata a Internet. Per maggiori dettagli sui collegamenti e le impostazioni di rete, consultare "Manuale di istruzioni".

Il servizio JUKE di music streaming offre l'accesso a una delle più ampie librerie musicali al mondo.

Sono disponibili più di 40 milioni di brani di tutti i generi di oltre 80.000 etichette.

Potrai ascoltare i tuoi brani preferiti nella migliore qualità audio grazie alla tecnologia Dolby, e ascoltare musica ovunque e in qualsiasi momento.

JUKE funziona come app sul tuo smartphone e tablet, oppure in internet, al sito [juke.com](http://juke.com).

JUKE offre un periodo di prova gratuito e non vincolante di 7 giorni a chiunque si registri per la prima volta su JUKE.

Per continuare a utilizzare JUKE dopo il periodo di prova, è possibile sottoscrivere un abbonamento JUKE.

Per maggiori informazioni, visitare [juke.com](http://juke.com).

## NOTA

- Se non si possiede un account JUKE, aprirne uno prima registrandosi sul sito web JUKE.

## Accesso all'account JUKE

Per iniziare a utilizzare il servizio JUKE sull'unità, accedere al proprio account mediante l'app MusicCast CONTROLLER installata sul dispositivo mobile e attenersi alle istruzioni che appaiono sulla schermata dell'app.

## Riproduzione di contenuti JUKE

Utilizzare l'app MusicCast CONTROLLER installata sul dispositivo mobile per selezionare il servizio JUKE.



JUKE e il logo JUKE sono marchi di fabbrica registrati di Media-Saturn-Holding GmbH.

## NOTA

- Consulte [juke.com](http://juke.com) para obtener información sobre la zona de servicio.
- Configure ajustes básicos para la aplicación MusicCast CONTROLLER antes de utilizar el servicio.
- Para utilizar esta función, esta unidad debe estar conectada a Internet. Para ver información detallada sobre las conexiones y los ajustes de red, consulte "Manual de Instrucciones".

El servicio de reproducción musical en línea JUKE ofrece acceso a una de las bibliotecas musicales más completas del mundo. Más de 40 millones de canciones de todos los géneros de más de 80.000 discográficas están a tu disposición.

Disfruta de tus canciones favoritas con la mejor calidad de sonido gracias a la tecnología Dolby y reproduce música desde donde quieras y cuando quieras.

JUKE funciona como una app en tu teléfono smartphone y tableta o a través de internet en [juke.com](http://juke.com).

JUKE ofrece una fase de prueba de 7 días gratuita y no vinculante a todos los que se registren en JUKE por primera vez.

Para continuar utilizando JUKE después de la fase de prueba, puede realizar una suscripción a JUKE.

Para obtener más información, visite [juke.com](http://juke.com).

## NOTA

- Si no tiene una cuenta de JUKE, registre su cuenta en el sitio web de JUKE de antemano.

## Inicio de sesión de cuenta de JUKE

Para comenzar a utilizar el servicio de JUKE en esta unidad, inicie sesión en su cuenta usando la aplicación MusicCast CONTROLLER instalada en su dispositivo móvil. Siga las instrucciones en la pantalla de la aplicación.

## Reproducción de contenido de JUKE

Utilice la aplicación MusicCast CONTROLLER instalada en su dispositivo móvil para seleccionar el servicio de JUKE.



JUKE y el logotipo de JUKE son marcas comerciales registradas de Media-Saturn-Holding GmbH.

## OPMERKING

- Zie [juke.com](http://juke.com) voor informatie over het dienstgebied.
- Configureer de standaardinstelling voor de MusicCast CONTROLLER-app voordat u de dienst gebruikt.
- Om deze functie te gebruiken, moet dit toestel verbinding hebben met internet. Raadpleeg "Gebruiksaanwijzing" voor details over verbindingen en netwerkinstellingen.

Muziekstreamingdienst JUKE biedt toegang tot een van de uitgebreidste muziekbibliotheken ter wereld.

Meer dan 40 miljoen nummers van alle genres en meer dan 80.000 platenmaatschappijen zijn voor u beschikbaar.

Geniet van uw favoriete nummers met de beste geluidskwaliteit dankzij Dolby-technologie en speel muziek af waar en wanneer u maar wilt. JUKE werkt als een app op uw smartphone en tablet of op het internet op [juke.com](http://juke.com).

JUKE biedt een gratis, niet-bindende 7-daagse testperiode aan iedereen die zich voor de eerste keer registreert bij JUKE.

Om JUKE te blijven gebruiken na de testperiode, kunt u een JUKE-abonnement nemen.

Bezoek voor meer informatie [juke.com](http://juke.com).

## OPMERKING

- Als u geen JUKE-account hebt, registreer dan vooraf uw account op de website van JUKE.

## Bij JUKE-account aanmelden

Om de JUKE-dienst op dit product te gebruiken, moet u zich aanmelden bij de account die gebruikmaakt van de MusicCast CONTROLLER-app die is geïnstalleerd op uw mobiele apparaat. Volg de instructies op het scherm van de app.

## JUKE-inhoud afspelen

Gebruik de op uw mobiele apparaat geïnstalleerde MusicCast CONTROLLER-app om de JUKE-dienst te selecteren.



JUKE en JUKE-logo zijn geregistreerde handelsmerken van Media-Saturn-Holding GmbH.

## ПРИМЕЧАНИЕ

- Информацию о зонах обслуживания см. на сайте [juke.com](http://juke.com).
- Настройте основные параметры приложения MusicCast CONTROLLER перед использованием службы.
- Для использования этой функции аппарат должен быть подключен к Интернету. Подробнее о подключениях и настройках сети см. в "Инструкция по эксплуатации".

Сервис потокового воспроизведения музыки JUKE предлагает доступ к одной из наиболее полных музыкальных библиотек в мире. Для вас представлены более 40 миллионов песен всех жанров от более чем 80 000 компаний звукозаписи.

Наслаждайтесь любимыми композициями в наилучшем звуковом качестве благодаря технологии Dolby и слушайте музыку в любое время и в любом месте.

Слушайте музыку где угодно и когда угодно. JUKE работает как приложение на смартфоне и планшете или в Интернете по адресу [juke.com](http://juke.com).

Сервис JUKE предлагает пробный 7-дневный период бесплатно и без каких-либо обязательств каждому, кто впервые регистрируется в сервисе JUKE.

Для продолжения использования сервиса JUKE по истечении пробного периода можно оформить подписку JUKE.

Подробную информацию см. на сайте [juke.com](http://juke.com).

## ПРИМЕЧАНИЕ

- Если у вас нет учетной записи JUKE, зарегистрируйте ее на веб-сайте JUKE заранее.

## Вход в учетную запись JUKE

Чтобы использовать службу JUKE на данном аппарате, войдите в свою учетную запись с помощью приложения MusicCast CONTROLLER, установленного на вашем мобильном устройстве. Следуйте инструкциям на экране приложения.

## Воспроизведение содержимого сервиса JUKE

Для выбора службы JUKE используйте приложение MusicCast CONTROLLER, установленное на вашем мобильном устройстве.



JUKE и логотип JUKE зарегистрированными торговыми марками компании Media-Saturn-Holding GmbH.